



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

NOTA DE PEDIDO

PC-A021-90

		F.EMISIÓN	27-02-2023
		VIGENCIA	27-02-2023
SEÑOR(ES)	TORRES TORRE VILMA DINA	RUC N°	10199194700
DIRECCIÓN	AV JULIO SUMAR Nº 500 EL TAMBO- HUANCAYO-JUNIN		
ATENCION		TELEFONO	990060490
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA SUR
MONEDA	SOLES		
REFERENCIA	TRANSP CARDENAS &HNOS SAC JR MENDOZA MERINO 870 i		

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	20.00	1.30	26.00
2	10151171	LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS	UND	4.00	9.80	39.20
3	50928	PISTOLA CALAFATERA PROFESIONAL	UND	4.00	10.50	42.00
4	57840	NIVEL IMANTADO 18"	UND	5.00	15.00	75.00
5	50938	REPUESTO BASTAGO 10 MM TORREWS	UND	5.00	15.00	75.00
6	52089	DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4 1/2" F3C	UND	5.00	5.50	27.50
7	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	20.00	1.30	26.00
8	58221	PRENSA SARGENTO 120X500	UND	2.00	50.00	100.00
9	50960	LLANA DENTADA 10X10 M/ GOMA F3C	UND	5.00	10.00	50.00
10	54188-1	LLANA LISA PROFESIONAL M/GOMA F3C	UND	5.00	10.00	50.00
11	52543	PLANCHA BADILEJO 7" C/MANGO DE MADERA	UND	5.00	4.50	22.50
12	57450	PLANA PUNTA HUEVO 8" F3C	UND	5.00	5.50	27.50
13	55884	ESPATULA MANGO GOMA 4"	UND	5.00	5.00	25.00

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 70/100 SOLES

SUB TOTAL S/	496.36
I.G.V. 18 % S/	89.34
TOTAL S/	585.70

CONSIDERACIONES GENERALES